
Mariefreds 
Dagfilmsstudio  2023                          
Ombyggnadsspecial Vårprogrammet för bara 250 kronor.                 

1 film per vecka. Filmstart 14.30.                          
2023-01-18 2023-02-15

En enkel till Antibes (2011) Top Gun: Maverick (2020)
Regi: Richard Hobart, Längd 105 min , Sverige Regi: Joseph Kosinski.  Längd 130 min, USA

I rollerna Sven-Bertil Taube, Rebecca Ferguson, Dan Ekborg bl.a I rollerna bl. a Tom Cruise, Miles Teller
Änklingen George har fått nog av sin hemhjälp Maria och av 
sina barn. George packar en väska och drar iväg på en 
svindlande resa. Han färdas genom sitt förflutna mot sina 
drömmars mål i en film om livet utan returbiljett. 

Efter mer än 30 års tjänstgöring som en av flygvapnets bästa 
piloter, tränar  Pete "Maverick" Mitchell en grupp för ett 
specialuppdrag. Här träffar Maverick löjtnant Bradley 
Bradshaw, sonen till Mavericks bortgångne vän.

2023-01-25 2023-02-22

Där kräftorna sjunger (2022) Skolan vid världens ände (2019)
Regi: Olivia Newman, Längd 126 min, USA Regi: Pawo Choyning Dorji. Längd 110 min, Bhutan, Kina
I rollerna bl.a Daisy Edgar-Jones, Taylor John Smith, Harry Dickinson I rollerna bl.a Sherab Dorji, Ugyen Norbu
Där kräftorna sjunger handlar om Kya, en övergiven flicka som 
uppfostrat sig själv i träskmarkerna i North Carolina. På väg in i 
vuxenlivet dras hon till två unga män från stan. Men när en av 
männen hittas död blir hon genast utpekad som 
huvudmisstänkt.

Filmen handlar om  Ugyen Dorji, en ung lärare som 
drömmer om att bli popsångare och ägnar mer tid åt att 
vara ute och festa än att sköta sitt jobb. Skolledningen 
tröttnar på honom och ger honom ett ultimatum – ta jobb 
som lärare i Lunana, annars åker du ut!

2023-02-01 2022-03-01

En persikolund i Katalonien, (2022) Bränn alla mina brev (2022)
Regi: Carla Simón, Längd 120 min, Spanien Regi: Björn Runge, Längd 120min, Sverige 

I rollerna bl. a  Jordi Pujol Dolcet, Anna Otin I rollerna bl. a Bill Skarsgård, Asta Kamma August
Persikosäsongen är i full gång. Den tätt sammanhållna 
familjen Solé lever av att plocka persikor i i Alcarràs. Ägarna 
har stått i skuld till familjen som skyddade dem från 
fascisterna. Men nu kommer en ny generation av ägare och de 
har andra planer.

Efter ett gräl med sin fru inser Alex Schulman att han måste ta itu med 
sin vrede. En ilska som gått i arv i generationer. Släktens alla konflikter 
och vendettor tycks börja hos en och samma person: morfar Sven 
Stolpe. I Bränn alla mina brev följer vi Karin och Sven Stolpe, och den 
korta affär Karin hade med Olof Lagercrantz.

2023-02-08 2022-03-08

Book Club (2018) Downton Abbey: En ny era (2022)
Regi: Bill Holderman, Längd 104 min, USA Regi: Simon Curtis. Längd 125 min, Storbritannien
I rollerna bl.a Diane Keaton, Jane Fonda I rollerna bl. a Hugh Bonneville, Michelle Dockery, Maggie Smith

Diane är nybliven änka. Vivian njuter av män . Sharon försöker 
fortfarande komma över en skilsmässa. Carols äktenskap går 
på tomgång. Vänninorna har en bokklubb och deras liv vänds 
upp och ner när de bestämmer sig för att läsa ”Femtio nyanser 
av honom”.

I Downton Abbey: En ny era, det globala fenomenets 
efterlängtade återkomst till biograferna, återförenas de 
älskade skådespelarna när de ger sig ut på en storslagen 
resa till södra Frankrike för att avslöja mysteriet med 
änkehertiginnans nyligen ärvda villa.

OBS Detta är en komprimerad säsong
Planeringen av denna säsong bygger på tillgänglig  
information. Justeringar kan dock komma att ske . Vår 
ambition är att alla filmer skall visas. Information om 
höstsäsongen kommer senare.

Dagfilmstudion är ansluten till Sveriges Förenade Filmstudios. Vi är en 
ideell förening och hyr filmer genom Sveriges Förenade Filmstudios. 
Deras regler för att kunna hålla låga priser gör att vi inte kan sälja 
biljetter till enstaka föreställningar. Vi reserverar oss för ev 
programförändringar.

Medlemskort kostar 250 kr.  Betala helst via Swish 123 681 
4404.   Betalning kan även ske till föreningens konto i SEB 5344 10 
066 66. Medlemskort kan också köpas i bion vid föreställningar.  Kortet 
kan också köpas i Mariefreds bokhandel. Åldersgräns 15 år. 


